
Latvija 

 
Šis gads Latvijai ir ļoti īpašs, jo mūsu valsts svin 100 gadu dzimšanas dienu. 

 

Latvija ir valsts, kurā mēs dzīvojam. 

Latvijas galvenā pilsēta ir Rīga. 

Mēs dzīvojam Daugavpilī. 

Latvijas lielākās pilsētas ir Rīga, Liepāja, Ventspils un Daugavpils. (Atrast tās Latvijas kartē) 

Latvijas karogs: 

 

Dziesma „Tik un tā.” 

Dzejoļi: 

 

Skaista, skaista tēvu zeme 

Ar visām zemītēm 

Zaļi lauki, zaļi meži 

Zils jūras ūdentiņš. 

Latvija,tu esi mana Latvija, 

Zeme, kurā dzimu, dzīvoju 

un dzīvošu, Tā ir mana 

tēvzeme, mans gods un 

lepnums. 

Nāk rudens apgleznot 

Latviju, 

Bet nepūlies, necenties tā,  

Mums viņa ir visskaistākā, 

Tik u tā. 

Maza mana tēvuzeme 

Divu roku platumā 

Mīļa mana tēvu zeme 

Divu roku siltumā 

Dziļa mana tēvuzeme 

Visa mūža garumā. 

Latvijā es dzīvoju 

Latvijā es elpoju 

Latvijā es cerēju 

Jaunu Latviju es būvēju 

Daudz laimes 3x 

Teic ezers un upe un sils 

Lai mīļo sveicēju saimē 

Mirdz sapņu brīnumpils. 

 

Latvijas galvenie simboli ir karogs, ģerbonis, himna un Brīvības piemineklis. 

 

  

KAROGS   LATVIJAS ĢĒRBONIS 

 

 

 

 

 

 

 

  LATVIJAS HIMNA 

 

 

                                                  Brīvības piemineklis, Rīgā  

 

 
J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas pirmsskolas izglītības programmas latviešu valodas 

skolotāja – Samanta Girvica 


